
５０ｍ

決勝 12:05

決勝

番　号 氏　名 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 251 松田　真穂 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 10”58

3） 252 柿並　結香 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 10”07

4） （ ） （ ）

5） （ ） （ ）

6） （ ） （ ）

7） （ ） （ ）

8） （ ） （ ）

総合順位
1） 252 柿並　結香 ( 山口陸上スポ少 ） 10”07
2） 251 松田　真穂 ( 山口陸上スポ少 ） 10”58
3） #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!
4） #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!
5） #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!
6） #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!
7） #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!
8） #NUM! #NUM! ( #NUM! ） #NUM!

スポ少　２年女子 大会記録　8"57 西村美由紀（附属小３）H6
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１００ｍ

決勝 12:40

　（ 2組　タイムレース）

1組 （　+　- 0 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 351 原田　麻衣 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 17”69

3） 352 宮川　優希 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 19”50

4） 201 品川　良子 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 19”35

5） 3 石津　美希 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 19”56

6） 354 堀田萌絵乃 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 18”08

7） 198 馬越　美沙 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 19”08

8） （ ） （ ）

2組 （　+　 1.2 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 222 伊津野桜子 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

3） 355 田中　綾菜 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 17”91

4） 356 古谷英利奈 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 18”54

5） 221 田中　　皐 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 18”86

6） 357 伊藤　文音 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 19”94

7） 358 城戸美乃里 3 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 18”81

8） （ ） （ ）

総合順位
1） 351 原田　麻衣 ( 山口陸上スポ少 ） 17”69

2） 355 田中　綾菜 ( 山口陸上スポ少 ） 17”91

3） 354 堀田萌絵乃 ( 山口陸上スポ少 ） 18”08

4） 356 古谷英利奈 ( 山口陸上スポ少 ） 18”54

5） 358 城戸美乃里 ( 山口陸上スポ少 ） 18”81

6） 221 田中　　皐 ( 小郡陸上少年団 ） 18”86

7） 198 馬越　美沙 ( 小郡陸上少年団 ） 19”08

8） 201 品川　良子 ( 小郡陸上少年団 ） 19”35

スポ少　３年女子 大会記録(手）　14"0　岡崎　幸枝（良城小６）H5
大会記録(電)　14"63　藤本　真未（湯田小６） H13
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１００ｍ

　（ 3組　タイムレース）

1組 （　+　 1.3 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 451 池　菜々絵 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 18”30

3） 197 新谷　理菜 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 17”45

4） 452 梶山ちひろ 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 15”99

5） 363 秋月由布子 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 15”29

6） 453 末永　真珠 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 18”36

7） 195 秋月真由子 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 15”79

8） 454 松田　美理 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 16”11

2組 （　+　 1.7 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 521 福江なぎさ 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 16”79

3） 455 安達由香子 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 16”07

4） 207 杉原　湖春 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 16”81

5） 456 小倉しおん 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 6 ） 18”97

6） 199 仁田真稀子 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 16”82

7） 457 光永　虹七 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 16”88

8） （ ） （ ）

3組 （　+　 1.8 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 458 吉野名都子 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 16”38

3） 192 菅生　舞華 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 17”82

4） 460 倉田志穂里 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 17”45

5） 194 島田　真帆 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 17”95

6） 459 谷口　実希 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 16”05

7） 592 木村　友美 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 17”73

8） （ ） （ ）

総合順位
1） 363 秋月由布子 ( 小郡陸上少年団 ） 15”29
2） 195 秋月真由子 ( 小郡陸上少年団 ） 15”79
3） 452 梶山ちひろ ( 山口陸上スポ少 ） 15”99
4） 459 谷口　実希 ( 山口陸上スポ少 ） 16”05
5） 455 安達由香子 ( 山口陸上スポ少 ） 16”07
6） 454 松田　美理 ( 山口陸上スポ少 ） 16”11
7） 458 吉野名都子 ( 山口陸上スポ少 ） 16”38
8） 521 福江なぎさ ( 小郡陸上少年団 ） 16”79

スポ少　４年女子 大会記録
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１００ｍ

　（ 3組　タイムレース）

1組 （　+　 1.5 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ）

2） 551 山根　翔子 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 16”94

3） 191 宮崎由華子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 18”34

4） 552 木下　真友 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 16”51

5） 196 高橋　真也 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 16”68

6） 553 得重　紗織 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 15”59

7） 345 田中　　絢 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 16”93

8） （ ）

2組 （　+　 0.6 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 353 岡本　紗季 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 18”02

3） 554 柿並紗也加 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ ） ＤＮＳ

4） 483 岡崎日菜子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 15”60

5） 555 松岡　夏穂 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 16”45

6） 202 南波　美希 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 16”65

7） 556 中嶋　るか 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 15”77

8） （ ） （ ）

3組 （　+　 1.0 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 269 上野加奈子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 16”65

3） 558 田邉真優乃 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 17”67

4） 299 杉原　真悠 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 16”78

5） 559 古屋満梨奈 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 17”18

6） 346 福冨　沙映 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 18”40

7） （ ） （ ）

8） （ ） （ ）

総合順位
1） 553 得重　紗織 ( 山口陸上スポ少 ） 15”59
2） 483 岡崎日菜子 ( 小郡陸上少年団 ） 15”60
3） 556 中嶋　るか ( 山口陸上スポ少 ） 15”77
4） 555 松岡　夏穂 ( 山口陸上スポ少 ） 16”45
5） 552 木下　真友 ( 山口陸上スポ少 ） 16”51
6） 202 南波　美希 ( 小郡陸上少年団 ） 16”65
7） 269 上野加奈子 （ 小郡陸上少年団 ） 16”65
8） 196 高橋　真也 ( 小郡陸上少年団 ） 16”68

スポ少　５年女子 大会記録
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１００ｍ

　（ 2組　タイムレース）

1組 （　+　 2.1 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 527 水津　千晶 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

3） 193 齋藤　　南 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

4） 653 大賀　葉月 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 16”66

5） 476 福永　実由 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 15”38

6） 466 田中　幸子 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

7） 654 花本　優香 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 15”62

8） 485 山田　梨奈 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 14”80

2組 （　+　 0.8 ｍ）
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） （ ） （ ）

2） 656 林　　茉美 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 15”60

3） 204 松谷　貴子 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 16”98

4） 211 菅生　百華 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 15”88

5） 655 藤井　奈菜 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 17”30

6） 212 高津南々帆 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 15”58

7） 374 竹田　愛海 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 16”79

8） 657 森近　早織 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 16”16

総合順位

1） 485 山田　梨奈 ( 小郡陸上少年団 ） 14”80

2） 476 福永　実由 ( 小郡陸上少年団 ） 15”38

3） 212 高津南々帆 ( 小郡陸上少年団 ） 15”58

4） 656 林　　茉美 ( 山口陸上スポ少 ） 15”60

5） 654 花本　優香 ( 山口陸上スポ少 ） 15”62

6） 211 菅生　百華 ( 小郡陸上少年団 ） 15”88

7） 657 森近　早織 ( 山口陸上スポ少 ） 16”16

8） 653 大賀　葉月 ( 山口陸上スポ少 ） 16”66

スポ少　６年女子 大会記録
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８００ｍ

決勝 16:10

　（ 3組　タイムレース）

1組
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） 363 秋月由布子 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 2'59”24

2） 451 池　菜々絵 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 3'12”32

3） 195 秋月真由子 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 2 ） 2'59”94

4） 452 梶山ちひろ 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 3 ） 3'02”08

5） 197 新谷　理菜 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 3'14”19

6） 459 谷口　実希 4 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 3'02”37

7） 521 福江なぎさ 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 13 ） 3'31”62

8） 207 杉原　湖春 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 8 ） 3'21”90

9） 199 仁田真稀子 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 10 ） 3'30”35

10） 192 菅生　舞華 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 11 ） 3'31”06

11） 194 島田　真帆 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 9 ） 3'27”24

12） 592 木村　友美 4 （ 小郡陸上少年団 ） （ 7 ） 3'14”20

13） 201 品川　良子 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 15 ） 3'43”75

14） 198 馬越　美沙 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 12 ） 3'31”38

15） 222 伊津野桜子 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

16） 221 田中　　皐 3 （ 小郡陸上少年団 ） （ 14 ） 3'41”32

2組
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） 196 高橋　真也 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 3'05”84

2） 551 山根　翔子 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 3'12”98

3） 353 岡本　紗季 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 10 ） 3'19”50

4） 552 木下　真友 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 5 ） 3'08”06

5） 191 宮崎由華子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 11 ） 3'20”07

6） 553 得重　紗織 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 2'59”19

7） 345 田中　　絢 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 9 ） 3'15”52

8） 554 柿並紗也加 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ ） ＤＮＳ

9） 483 岡崎日菜子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

10） 555 松岡　夏穂 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 8 ） 3'14”36

11） 202 南波　美希 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

12） 556 中嶋　るか 5 （ 山口陸上スポ少 ） （ 1 ） 2'56”26

13） 269 上野加奈子 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 4 ） 3'07”19

14） 299 杉原　真悠 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 3'12”17

15） 346 福冨　沙映 5 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

スポ少女子 大会記録　2'38"62　杉山　和（小郡陸上少年団）H18
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3組
番　号 氏　名 学　年 所　属 順　位 記　録

1） 651 岡本　佳代 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 2 ） 2'51”58

2） 476 福永　実由 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 1 ） 2'43”02

3） 653 大賀　葉月 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 8 ） 3'17”05

4） 211 菅生　百華 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 3 ） 2'55”89

5） 654 花本　優香 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 7 ） 3'13”99

6） 527 水津　千晶 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

7） 655 藤井　奈菜 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 10 ） 3'30”25

8） 466 田中　幸子 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

9） 656 林　　茉美 6 （ 山口陸上スポ少 ） （ 4 ） 2'57”10

10） 485 山田　梨奈 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

11） 204 松谷　貴子 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 9 ） 3'21”25

12） 193 齋藤　　南 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ ） ＤＮＳ

13） 212 高津南々帆 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 5 ） 3'09”02

14） 374 竹田　愛海 6 （ 小郡陸上少年団 ） （ 6 ） 3'09”39

総合順位

1） 476 福永　実由 ( 小郡陸上少年団 ） 2'43”02

2） 651 岡本　佳代 ( 山口陸上スポ少 ） 2'51”58

3） 211 菅生　百華 ( 小郡陸上少年団 ） 2'55”89

4） 556 中嶋　るか ( 山口陸上スポ少 ） 2'56”26

5） 656 林　　茉美 ( 山口陸上スポ少 ） 2'57”10

6） 553 得重　紗織 ( 山口陸上スポ少 ） 2'59”19

7） 363 秋月由布子 ( 小郡陸上少年団 ） 2'59”24

8） 195 秋月真由子 ( 小郡陸上少年団 ） 2'59”94
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オープン種目

決勝 17:15

決　　　勝

2） 学年 走順 3） 学年 走順

① 527 水津千晶 6 ① 得重　紗織 5 1
② 211 菅生百華 6 2 ② 安達由香子 4 2
③ 476 福永実由 6 1 ③ 山根　翔子 5 3
④ 485 山田梨奈 6 4 ④ 松田　美理 4 4
⑤ 212 高津南々帆 6 3 ⑤
⑥ ⑥

4） 学年 走順 5） 学年 走順

① 653 大賀　葉月 6 1 ① 山根　翔子 5
② 654 花本　優香 6 2 ② 木下　真友 5 1
③ 655 藤井　奈菜 6 3 ③ 松岡　夏穂 5 2
④ 656 林　　茉美 6 4 ④ 中嶋　るか 5 3
⑤ 657 森近　早織 6 ⑤ 田邉真優乃 5 4
⑥ ⑥ 古屋満梨奈 5

総合順位

1） ( ）

2） 小郡陸上少年団 ( 60秒24 ）

3） 山口陸スポ女子Ａ ( 65秒17 ）

4） 山口陸スポ女子Ｂ ( 67秒35 ）

5） 山口陸スポ女子Ｃ ( 66秒22 ）

6） ( ）

7） ( ）

8） ( ）

山口陸スポ女子Ｂ 山口陸スポ女子Ｃ

スポ少女子 4×100ｍR

555
556

553
455
551
454

558
559

551
552

小郡陸上少年団 山口陸スポ女子Ａ
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